
Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících na příměstských linkách 

PID – oblast C6 – Mladoboleslavsko 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 08. 12. 2022 

 

ZADAVATELÉ:  

 

Zadavatel  Středočeský kraj 

Sídlem:  Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO:  708 91 095 

 

Zadavatel  Hlavní město Praha 

Sídlem:  Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

IČO:  000 64 581 

 

 (pro účely vysvětlení společně jako „Zadavatel“) 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Sídlem: Helfertova 2040/13, Brno, PSČ 613 00 

IČO: 283 60 125 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících na příměstských 

linkách PID – oblast C6 – Mladoboleslavsko“, ev. č. VVZ: Z2022-046304 („Veřejná zakázka“).  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

Dotaz č. 1 

„Uchazeč se táže, zda-li  jsou  správně rozděleny počty autobusů v průběhu dne v souboru C6_Příloha 1 – 

viz. tabulka níže.  

Uchazeči není např. zřejmé, jak zadavatel dospěl k počtu 5 MdN autobusů během dopoledne, tj. mezi 9 a 14, 

když v tu chvíli je v provozu pořadí 736/43 (končí v 10:01 a začíná 12:40h.), 736/44 (končí 15:28 h.), 418/33 

(končí 17:13 h.), 736/42 (končí 17:49 h.), 418/38 (končí 18:56 h.) a 736/41 (končí 19:02 h.) 

Stejně tak je tomu u typu autobusu Sd@, kde pro dopoledne je uveden počet 6 autobusů, podle uchazeče 

se jedná o 7 autobusů, a to pořadí – 412/2, 412/1, 737/13, 737/12, 737/21, 412/3 a 737/11.“ 

  Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc 

SdN 28 28 29 15 19 

Sd@ 7 6 7 3 2 

MdN 6 5 6 2 4 

Vysvětlení Zadavatele:  

K dotazu dodavatele ke kategorii vozidel MdN uvádí Zadavatel, že vzhledem k tomu, že vozidlo na pořadí 

418/38 čerpá pauzu mezi 8:45 a 14:15, je v přiložené tabulce uveden nižší počet potřebných vozidel 

v dopolední části dne (právě o toto jedno MdN vozidlo).  

Ke kategorii vozidel Sd@ Zadavatel uvádí, že vzhledem k tomu, že vozidlo na pořadí 737/13 čerpá pauzu 

mezi 8:00 a 14:45 je v přiložené tabulce uveden nižší počet potřebných vozidel v dopolední části dne (právě 

o toto jedno Sd@ vozidlo). 

 



Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících na příměstských linkách 

PID – oblast C6 – Mladoboleslavsko 

2 
 

 

Za Zadavatele  

 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., 

osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 

 


